Рздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

	Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	всего
	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	
	
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рабочие места (ед.)
	34
	34
	0
	22
	9
	3
	0
	0
	0

	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	40
	40
	0
	28
	9
	3
	0
	0
	0

	из них женщин
	22
	22
	0
	15
	4
	3
	0
	0
	0

	из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Зарегистрировано на: Экостандарт
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Таблица 2

	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/должность/
специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Хирургическое отделение (180011, Псковская область, г.Псков, Ленинградское шоссе, д.65)

	1
	Врач-травматолог-ортопед
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Клинико-диагностическая лаборатория (180011, Псковская область, г.Псков, Ленинградское шоссе, д.65)

	2
	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики
	2
	3.2
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	3.1
	1
	
	3.2
	3.2
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	Лаборант
	2
	3.2
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	3.1
	1
	
	3.2
	3.2
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	Прочий немедицинский персонал (180011, Псковская область, г.Псков, Ленинградское шоссе, д.65 )

	4
	Специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	Дезинфектор
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Клинико-диагностическая лаборатория (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24)

	6
	Лаборант поликлиники
	2
	3.2
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	1
	
	3.2
	3.2
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	Рентгенологический кабинет (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24)

	7
	Врач-рентгенолог (передвижной мобильный комплекс «Флюмам»)
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	2
	
	3.1
	2
	1
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	8
	Рентгенолаборант (передвижной мобильный комплекс «Флюмам»)
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	2
	
	3.1
	1
	1
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	да

	Общеполиклинический персонал (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24 )

	9
	Медицинский психолог (Психолог)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Урологический кабинет (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24)

	10
	Санитар (санитарка)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Педиатрическое отделение (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24)

	11
	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	1
	1
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Онкологический кабинет (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24)

	12
	Медицинская сестра
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	2
	1
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Организационно-методический кабинет (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24)

	13
	Врач-статистик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Колл-центр (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24)

	14
	Медицинский регистратор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	15
	Фельдшер
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	16
	Медицинская сестра
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Кабинет детских образовательных учреждений (180006, Псковская область, г. Псков, ул. Школьная, 24)

	17
	Фельдшер дошкольного учреждения
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	18
	Медицинская сестра дошкольного учреждения
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	19
	Фельдшер школьного учреждения
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	20
	Медицинская сестра школьного учреждения
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Большезагорский фельдшерско акушерский пункт (180542, Псковская область, Псковский район, Большезагорская волость, д. Большое Загорье)

	21
	Акушерка
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	2
	1
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Теребищинский фельдшерско акушерский пункт (180536, Псковская область, Псковский район, Середкинская волость, д. Теребище)

	22
	Акушерка
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	2
	1
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Ершовский фельдшерско-акушерский пункт (180520, Псковская область, Псковский район,Псковский район д. Ершово ул. Школьная д.7)

	23
	Акушерка
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	2
	1
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	24
	Уборщица служебных помещений
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Черехинский фельдшерско-акушерский пункт (180560, Псковская область, Псковский район, д. Череха, ДОС  145)

	25
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	1
	2
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Врачебная амбулатория (180559, Псковская область, Псковский район, д. Родина, ул. Школьная, д. 3)

	26
	Врач-терапевт участковый
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3.1
	2
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Поликлиника (181270, Псковская область, рабочий поселок Палкино, ул. Рабочая, д. 7)

	27
	Врач-эндокринолог
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	28
	Врач-фтизиатр
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Койки сестринского ухода   (181270, Псковская область, рабочий поселок Палкино, ул. Строителей, д. 14 )

	29
	Врач-терапевт
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	30
	Медицинская сестра палатная
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	31
	Санитар (санитарка)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	32
	Уборщик служебных помещений
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	33
	Кухонный работник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	34
	Повар
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

	Главный врач
	
	
	
	Уткина Елена Владимировна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Заместитель главного врача по кадрам
	
	
	
	Левченко Татьяна Владимировна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Заместитель главного врача по медицинской части
	
	
	
	Солодкова Маргарита Леонидовна 
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Начальник планово-экономического отдела
	
	
	
	Мельник Вера Антоновна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Председатель ПК ППО ГБУЗ ПО « Псковская межрайонная больница»
	
	
	
	Мельник Галина Владимировна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Специалист по охране труда
	
	
	
	Иванова Ольга Викторовна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Заведующая поликлиникой Филиала « Палкино»
	
	
	
	Прусова Антонина Аркадьевна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)


Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
	4315
	
	
	
	Давлетшин Игорь Михайлович
	
	

	(№ в реестре экспертов)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)
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